Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LB3218T100K ist neu im Original, Suche LB3218T100K Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie LB3218T100K Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
LB3218T100K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LB3218T100K Details PDF
LB3218T100K
Hersteller-Teilenummer: LB3218T100K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 340MA 250 MOHM
Datenblätter:
1.LB3218T100K.pdf
2.LB3218T100K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7777 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LB3218T100K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 10UH 340MA 250 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 7777 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.071" W (3.20mm x 1.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 340mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 250 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 30MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LB3216T1R0M
Original
LB3216T1R0M Original
LB3218T101M
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 140MA 2.4
OHM
LB3218T102M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1MH 39MA 27 OHM
SMD
LB3218T100M
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 340MA 250
MOHM
LB3218T101K(LQLB3218T101K)
TAIYO
TAIYO 2kreel
LB3218T150K
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 300MA 320
MOHM
LB3218T102K
Taiyo Yuden
FIXED IND 1MH 39MA 27 OHM
SMD
LB3216T100K
Original
LB3216T100K Original
12102U1R5BAT2A A40MX04-FVQG80 ACT6906UC180-T AT25F2048N-10SU-2.7 C3225JB2A105K200AA
CDS6004812 CM50YE13-12H EVBPS219ALL KS224505 LA1787M-MPB-E
LB3216T100K LB3216T1R0M LB3218T100M LB3218T101K LB3218T101M
LB3218T102K LB3218T1R0M LB3218T1R5M LB3218T220M LB3218T2R2M
LB3218T330K LB3218T331K LB3218T3R3M LB3218T471K LB3218T4R7M
LD051A100GAB4A LM2660MMX LP5904TMX-2.85/NOPB MAX4636EUB+ MF-USMF050-2
NNCD6.2MF-T1B-A PD90GB80 PE-67540T PM1048S03-2158 PSD312RLM-25
R325CH14FKO S-80825ANUP-EDN-T2 S912XEG128J2MAAR SB2040CT SCH1337-TL-W
SI2305BDS-T1-E3 SKKT72B14E SSA23L-E3/61T ST5122-R STI9284-28J
TC74HCT138AFN TK11332CMCL V300A28C500A VE-J6Z-MY XRT3590ID-F